
ZARZĄDZENIE NR 21/2020
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. 
poz. 1649) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

  
 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 6E32D0E0-F127-4EF6-9000-73CF4FAEC911. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2020
Burmistrza Rzgowa

z dnia 13 lutego 2020 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 15 081 
955,00

15 081 
955,00 783 380,39 593 578,00 189 802,39 0,00 14 298 

574,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 15 081 
955,00

15 081 
955,00 782 580,39 593 578,00 189 002,39 0,00 14 299 

374,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 
606,00

351 
606,00 351 606,00 233 321,00 118 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 351 
606,00

351 
606,00 350 806,00 233 321,00 117 485,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 275 
561,00

65 024 
729,00 41 899 281,60 22 471 641,00 19 427 

640,60
5 915 
656,00

15 559 
791,40 0,00 0,00 1 650 

000,00
21 250 
832,00 21 250 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 86 275 
561,00

65 024 
729,00 41 898 481,60 22 471 641,00 19 426 

840,60
5 915 
656,00

15 560 
591,40 0,00 0,00 1 650 

000,00
21 250 
832,00 21 250 832,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6E32D0E0-F127-4EF6-9000-73CF4FAEC911. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85505 § § 4300: 800,00 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85505 § § 3020: 800,00 zł

Id: 6E32D0E0-F127-4EF6-9000-73CF4FAEC911. Podpisany Strona 1




